УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/Л_ А^Я/_ s,

г. Липецк

О выплате областной стипендии одаренным детям, обучаю щ имся в
организациях сферы культуры и искусства, реализую щ их дополнительные

предпрофессиональные и общ еразвиваю щ ие программы

В соответствии с Законом Липецкой области от 7 октября 2008 года №
187-03 «О поощ рительных и социальных выплатах в сфере культуры и
искусства Липецкой области» и распоряжением администрации Липецкой
области от 10 декабря 2021 года №  604-р «О назначении поощ рительных
выплат в сфере культуры и искусства Липецкой области на 2022 год»
приказываю:

П роизводить в 2022 году ежемесячно выплату областной стипендии
одаренным детям, обучаю щ имся в организациях сферы культуры и искусства,
реализую щ их дополнительны е предпрофессиональные и общ еразвиваю щ ие
программы, в размере 600 рублей каждому:

Детская академия искусств ГОБПОУ «ЛОКИ им. К.Н. Игумнова»:
1. Григоровой Сабине Хайридиновне,
2. Ионовой Полине Евгеньевне,
3. Киселеву Даниилу Эдуардовичу,
4. Колмакову Никите Станиславовичу.

МБУДО «Детская художественная школа № 1 им. B.C. Сорокина» г. Липецка:
5. Бородиной Лидии Евгеньевне.

МЬУДО «Детская школа искусств № 1 им. М.И. Глинки» г. Липецка:
6. Двугрошевой Анне Николаевне,
7. Джакоме Эммануэль,
8. Окорокову Даниилу Шавкатовичу,
9. Полянскому Евгению Александровичу.

МЬУДО «Детская школа и с к у с с т в  № 2» г. Липецка:
10. Виноградову Михаилу Сергеевичу,
1 1. Морковиной Валерии Антоновне.

МЬУДО «Детская музыкальная школа № 5» г. Липецка:
12. Левитиной Марии Игоревне.

МЬУДО «Детская школа и с к у с с т в  № 6» г. Л ипецка:

13. Дсшиной Ярославе Андреевне.

МЬУДО «Детская школа искусств №  7» г. Липецка:
14. Мягковой Полине Ивановне.

М Б У ДО «Детская школа и с к у с с т в  № 1 г. Ельца»:
15. Ьалбскову Александру Сергеевичу,
16. Быковой Дарье Сергеевне,
17. Ефремовой Анастасии Александровне,
18. Каверину Николасу Донатовичу,
19. Перегудовой Варваре Александровне,
20. Сыромятову Алексею Сергеевичу,
21. Тетеля Владиславе Артемовне.

МЬУДО «Детская школа и с к у с с т в  № 2 г .  Ельца»:
22. Егоровой Анне Олеговне,
23. Павлову Павлу Владимировичу.

МЬУДО «Детская школа и с к у с с т в  № 3 г. Ельца»:
24. Быкову Артёму Игоревичу,
25. Колесниковой Веронике Андреевне.
26. Коротеевой Ангелине Максимовне,
27. Петрищеву Даниилу Александровичу,
28. Петрищевой Ангелине Александровне,
29. Середениной Екатерине Романовне,
30. Черных Евдокии Андреевне.

МАУДО Детская школа искусств Грязинского муниципального района:
31. Богатову Савелию Викторовичу.

МЬУДО «Добринская школа и с к у с с т в  и м . Н. А. Обуховой» Добрипского
муниципального района:
32. Ганиной Еве Сергеевне,
33. Нестеровой Екатерине Сергеевне.
34. Шальневой Дарье Алексеевне.

МАУДО «Детская школа искусств» Задонского муниципального района:
35. Боженку Анатолию Артуровичу.

МЬОУДО «Детская школа и с к у с с т в  Измалковского муниципального района
Липецкой области»:
36. Корнюшкину Игорю Игоревичу.

МЬУДО «Детская школа искусств с. Красное». Краенинского муниципального
района:
37. Ульмасову Даниилу Романовичу,
38. Челясвой Анастасии Владимировне.

МЬУДО «Детская музыкальная школа имени К.Н. Игумнова» Лебедянского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации:
39. Егориковой Ирине Александровне.

МЛУДО «Детская школа искусств» 'Гербу'некого муниципального района:
40. Вороновой Елизавете Сергеевне.

МВУДО «Детская школа искусств» г. Усмани:
41. Коробкину Дмитрию Викторовичу,
42. Тоштемировой Самире Жахонгир кизи,
43. Языковой Софии Васильевне.

МБОУДО «Хлевенская школа и с к у с с т в » .  Хлевенского муниципального района:
44. Григиной Дарье Романовне.
45. Каширской Полине Борисовне.

И.А. Кремнева